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Znj. Elidjana Celaj
Drejtore

Drejtoria Rajonale e Tatimpaguesve t& Médhenj
Tirané. .

Objekti: Deklaraté e cmimit maksimal t& shitjes me pakicé té cigareve

- Té nderuar,”

Shogéria Primall Shpk, distributor i autorizuar pér Shqipériné i markave t& kompahisé ndérkombétare “JT. _
International”, njofton mbi cmimet e produkteve té tregtuara prej saj sipas listés si mé poshté:
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itarka———""" - Himi deri né datén 26 Dhjetor Cmimi nga data 27 Dhjetor
2022 (TVSH e pérfshiré) 2022 (TVSH e pérfshirg)

Camel Yellow 280 290
Camel Blue 280 290
Winston Blue 270 280
Winston Silver 270 280
Winston Super Slims Silver 280 290
Winston XStyle Blue 240 250
Winston XStyle Silver 240 250
Winston XStyle Long Blue 260 270
Winston XStyle Long Silver 260 270

Njoftimi bé&het né pérputhje me Udhézimin nr. 2 daté
Udhézimin nr. 17 daté 13.05.2008

ndryshuar).

Me Respekt,
Pece Milojkovski
Administrator

Fece /é(«@/h/‘@‘/@/or

28.01.2010 t& Ministrisé sé Flnancave dhe
“Pér tatimin mbi vlerén e shtuar né Republikén e Shqgipérisa” (i




